NEWS RELEASE

報道関係者各位

第 25 回 参議院議員通常選挙

追加公認候補予定者 1名を決定

幸福実現党は、次期参院選における候補者の擁立を検討し、追加公認候補予定者を 1 名決

定しましたのでお知らせいたします。

【問い合わせ先】

幸福実現党 広報本部 〒107-0052 東京都港区赤坂 2-10-8

TEL：03-6441-0758 FAX：03-6441-0764

2019 年 2 月 5 日

幸福実現党 次期参院選公認候補予定者名簿
（2019年2月5日現在）

選挙区 立候補者氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日 出身地 性別 最終学歴 主　な　経　歴

1 北海道 森山 佳則 ﾓﾘﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 1966/12/17 東京都 男 中央大学法学部
幸福実現党 北海道本部統括支部長
幸福の科学 北海道上級巡回支部長
元・新日本製鐵(株)

2 神奈川県 壹岐 愛子 ｲｷ ｱｲｺ 1985/9/14 神奈川県 女 多摩大学経営情報学部
幸福実現党 神奈川県本部統括支部長
HS政経塾 第4期卒塾生
元・リコージャパン(株)

3 東京都 七海 ひろこ ﾅﾅﾐ ﾋﾛｺ 1984/8/1 東京都 女 慶應義塾大学法学部
幸福実現党 広報本部長（兼）東京都本部統括支部長
元・(株)NTTデータ

☆ 4 奈良県 田中 孝子 ﾀﾅｶ ﾀｶｺ 1955/7/16 福岡県 女 早稲田大学社会科学部
幸福実現党 奈良県本部統括支部長
幸福の科学 奈良巡回支部長
元・奈良ハローワーク職業相談員

5 山口県 河井 美和子 ｶﾜｲ ﾐﾜｺ 1962/8/9 山口県 女 明星大学人文学部
幸福実現党 山口県本部代表（兼）統括支部長
幸福の科学 山口上級巡回支部長
元・山口放送興産(株)、明治安田生命保険相互会社

6 福岡県 江夏 正敏 ｴﾅﾂ ﾏｻﾄｼ 1967/10/20 福岡県 男 大阪大学工学部(中退）
幸福実現党 政務調査会長（兼）福岡県本部統括支部長
HS政経塾顧問

☆追加